
UCHWAŁA NR XLVIII/421/2022 
RADY GMINY TCZEW 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie  ustanowienia służebności gruntowej przez nieruchomość stanowiącą własność Gminy Tczew 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego,  Rada 
Gminy Tczew  

uchwala, co następuje:       

§ 1. 1. W celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej wyraża się zgodę na ustanowienie służebności 
gruntowej przechodu i przejazdu  przez nieruchomość oznaczoną jako działka nr 1/51 położoną 
w miejscowości Miłobądz, gmina Tczew, powiat tczewski, województwo pomorskie, dla której Sąd Rejonowy 
w Tczewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer GD1T/00048242/1, na 
każdoczesnych właścicieli nieruchomości: działek oznaczonych numerami 1/41, 1/49, 1/52, 1/53, 1/50, 1/54, 
1/56, 1/57, 1/58, 1/59, 1/60, 1/61, 1/62, 1/63, 1/64, 1/65, 1/66, 1/67, 1/68, 1/69, 1/70, 1/71, 1/72, 1/74, 1/75, 
położonych w miejscowości Miłobądz, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Ustanowienie służebności, o której mowa w § 1 ust. 1 następuje pod warunkiem zawarcia umowy 
rozwiązującej umowę oddania gruntu w użytkowanie wieczyste, dotyczącą działki nr 1/51, objętej księgą 
wieczystą GD1T/00048242/1. 

§ 2.       Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Tczew. 

§ 3.       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Lica 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D258F400-903D-47D9-B261-8DAB54E705A4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D258F400-903D-47D9-B261-8DAB54E705A4. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/421/2022 z dnia 29 czerwca 2022r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



